Ofício nº 286/2018-GABPRM2-JRCS
PRM-AGA-TO-00001522/2018

Araguaína/TO, 14 de março de 2018.

A Sua Senhoria o Senhor,
PAULO ROGÉRIO GONÇALVES
Engenheiro Agrônomo
Associação Alternativa para Pequena Agricultura no Tocantins - APA/TO.
Qd. 403 Sul Qi 04 Lote 12 Alameda 19.
CEP 77176-020 - Palmas (TO).

Assunto: encaminha Nota Técnica.
Referência: IC nº 1.36.001.000252/2016-96.

Prezado senhor,

Cumprimentando-o, cordialmente, encaminho a Vossa Senhoria cópia da Nota

Técnica nº 32-2018, referente ao Plano de Manejo da Área de Reserva Legal, apresentada pelo

Instituto Natureza do Tocantins - NATURATINS, para manifestação, no prazo de 10 (dez) dias.
Respeitosamente,

JULIA ROSSI DE CARVALHO SPONCHIADO
PROCURADORA DA REPUBLICA

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPUBLICA NO MUNICIPIO DE ARAGUAINA-TO

GABINETE DO 2º OFÍCIO

PROCURADORIA DA
REPUBLICA NO
MUNICIPIO DE

ARAGUAINA-TO

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE ARAGUAÍNA-TO
Av. Neief Murad, Qd. 01, Lt. 01-B, Jardim Goiás. CEP 77824-022.

Telefone: (63) 3416-0900
Email: prto-2oficioaraguaina@mpf.mp.br

Pág. 1 de 1

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

J
U
L
I
A

R
O
S
S
I

D
E

C
A
R
V
A
L
H
O

S
P
O
N
C
H
I
A
D
O
,

e
m

1
5
/
0
3
/
2
0
1
8

1
8
:
3
8
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

F
0
E
0
F
D
E
F
.
4
D
2
9
6
C
4
9
.
D
0
9
0
8
7
0
6
.
C
B
4
7
7
1
5
4

	OFÍCIO Nº 286-2018 - PRM-AGA-TO-00001522-2018 - PRM-AGA-TO-00001522_2018(2)